
  
Formulář „Prezentace projektu ESF“ 

 
Název programu 
(JPD 3, OP RLZ, CIP EQUAL) 

JPD 3 

Opatření 1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky 
zaměstnanosti 

Název projektu Možnost rekvalifikace a dlouhodobé praxe jako 
součást léčebného a integračního procesu 

Číslo projektu CZ.04.3.07/1.1.01.4/1172 

Realizátor projektu 
(název/ obchodní jméno příjemce) 

RODIČE,o.s. 

Finanční podpora  
(celkový rozpočet v Kč) 

2 855 680,-Kč 

Stručný obsah 
(max 1 000 slov) 

Projekt nabízí všem zájemcům o změnu profese:  
- tříměsíční rekvalifikační kurz akreditovaný MŠMT 

v oboru – Organizačně-technický pracovník se 
zaměřením na polygrafické a příbuzné obory. 

V závěru rekvalifikace studenti absolvují závěrečné 
zkoušky. 
Po úspěšném ukončení vzdělávacího programu získá 
absolvent osvědčení o rekvalifikaci a praxi 
v polygrafickém provoze. 
Absolventi získají dovednosti, které jim umožní ucházet 
se o zaměstnání ve firmách se zaměřením na polygrafii a 
příbuzné obory, jako jsou tiskárny, knihárny, 
reprografická střediska, reklamní studia.  

 
- tříměsíční rekvalifikační kurz akreditovaný MŠMT 

v oboru – Florista-vazba a aranžování květin. 
V závěru rekvalifikace studenti absolvují závěrečné 
zkoušky. 
Po úspěšném ukončení vzdělávacího programu získá 
absolvent osvědčení o rekvalifikaci a praxi v květinářství.
Absolventi získají dovednosti, které jim umožní ucházet 
se o zaměstnání ve floristických obchodech, 
velkoobchodech a aranžérských dílnách. 
 
Projekt počítá s psychosociální podporou 
handicapovaných /osoby ohrožené drogami, opouštějící 
výkon trestu, ukončení krátkodobé léčby v PL či 
opouštějící komunitu/ účastníků kurzů.  
Organizace nabízí úspěšným absolventům 
rekvalifikačních kurzů aktivní pomoc při hledání 
zaměstnání.   
 



  
Doba realizace projektu 
(od –do) 

4.12.2007 – 31.08.2008 

Kontakt  
(web, e-mail, telefon) 

41@o2active.cz, tel.: 605584363 

 


